ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ

З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ (ГБОУ СОШ № 3 г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА)

П Р И К А З

 «1» сентября 2024 года                                                                      № 149- од

г. Новокуйбышевск

О создании комиссии по противодействию коррупции

   В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О

противодействия коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности ГБОУСОШ №3 г. Новокуйбышевска, урегулирования конфликта

интересов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 3

г. Новокуйбышевска на период с 1 сентября 2024 года по 31 августа 2025 года в

следующем составе:

 Председатель - Амосова Татьяна Владимировна, директор учреждения;

 Заместитель председателя – Иванушкина Тамара Александровна, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе;

 Секретарь – Погуляйко Лариса Сергеевна, руководитель структурного

подразделения «Детский сад «Ягодка».

Члены комиссии:

 Кислухина Евгения Алексеевна, учитель начальных классов, председатель

профсоюзного комитета;

 Морзилович Марина Николаевна, старший воспитатель структурного

подразделения «Детский сад «Ягодка»;

 Николаева Елена Евгеньевна, библиотекарь;

 Мельникова Лариса Александровна, учитель начальных классов, член

профсоюзного комитета.

2

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться действующим

законодательством в Российской Федерации, Положением о комиссии по

Противодействию коррупции.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3

г. Новокуйбышевска                           ______________                        Т.В. Амосова

С приказом ознакомлены:

____________  Т.А. Иванушкина

_____________Л.С. Погуляйко

_____________Е.А. Кислухина

_____________М.Н. Морзилович

_____________ Е.Е. Николаева

_____________Л.А. Мельникова

3

Амосова О.В.                                                                              Олезова Л.Н.

Александрова Е.И.                                                                     Рагузина Г.И.

Алпеева Е.Г.                                                                               Русакова О.В.

Безрукова Ю.А.                                                                          Рыбакова Л.В.

Буряченко Е.В.                                                                           Рыгалова В.Ю.

Бушаева В.И.                                                                              Ряднова Г.З.

Витушкина О.В.                                                                         Туланова Т.В.

Вознюк В.Н.                                                                               Терентьева М.В.

Гайскова Е.Г.                                                                              Тюрякова К.А.

Григорян Г.Г.                                                                              Сенина Л.А.

Даляева Т.В.                                                                                Сулейманова Н.В.

Дворянцова С.Е.                                                                          Титова О.А.

Демченко И.А.                                                                             Федореев И.А.

Денисова Е.Е.                                                                               Шаронов С.А.

Захарушкина Л.С.                                                                        Шестакова М.А.

Исаева О.П.                                                                                  Филиппова Г.Д.

Ивашова Ю.А.                                                                              Чуянова Н.М.

Калина Е.Г.                                                                                   ЯшкинаГ.А.

Кислухина Е.А.                                                                            Якимова Е.В.

Кишова О.Л.    .                                                                            Поповчева Н.К

Краснова Н.В.

Козочкина Т.В.

Лазарева Л.И.

Лесникова Т.Н.

Мельникова Л.А.

4

Михайлова А.Т.

Мордвинова Н.Н.

Муравлева Т.Ю.

Муратова Н.А.

Назарко Т.В.

5

Олезова Л.Н.

Обревко М.В.

Парамонова Т.П.

Подпалая А.А.

Рагузина Г.И.

Русакова О.В.

Рыбакова Л.В.

Рыгалова В.Ю.

Ряднова Г.З.

Сенина Л.А.

Терентьева М.В.

Титова О.В.

Туланова Т.В.

Тюрякова К.А.

Сулейманова Н.В.

Федореев И.А.

Филиппова Г.Д.

Шаронов С.А.

Шестакова М.В.

Шубенина Е.М.

Яшкина Г.А.

Якимова Е.В.

6